戦略的イノベーション創造プログラムに係るガバニングボード（第６４回）議事要旨

１．日 時   平成２９年 ３月２３日（木）１１：３６～１１：４１

２．場 所   中央合同庁舎第８号館 ６階６２３会議室

３．出席者

総合科学技術・イノベーション会議（ＣＳＴＩ）

久間議員（座長）、上山議員、原山議員、小谷議員、橋本議員

内閣府   山脇統括官、生川審議官、松本審議官、進藤審議官、柳審議官、

佐藤参事官、竹上参事官、大洞企画官

４．議 題

（１）平成２９年度戦略的イノベーション創造プログラム（ＳＩＰ）の実施方針案に

ついて【非公開】

５．配布資料：

資料１ 平成29年度戦略的イノベーション創造プログラム（ＳＩＰ）の実施方針（案）

６．議 事

（１）平成２９年度戦略的イノベーション創造プログラム（ＳＩＰ）の実施方針案に

ついて【非公開】